Ofício nº 149/2016 – GP/SEC
Sorriso, 01 de março de 2016.

Ao Senhor

ÉMERSON APARECIDO DE FARIA
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos
Nesta.

Assunto: Encaminha Requerimentos e Indicações.
Senhor Secretário,
Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia dos Requerimentos nºs 045/2016, 050/2016 e 052/20146; e das Indicações nºs 075/2016, 076/2016, 079/2016, 080/2016, 081/2016, 082/2016, 083/2016 e 084/2016; referentes às matérias tramitadas na 05ª Sessão Ordinária do ano de 2016 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 29 de fevereiro, último.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente